[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.01.2021

	№
	4

	хутор Чаплыгин

	отступ

	Об удалении объекта адресации в федеральной информационной адресной системе

	отступ

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь уставом сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района п ос т а н о в л я ю:

1. Удалить в ГАР фактически отсутствующий адрес домовладения с уникальным номером адреса объекта адресации 4b6a8e6d-7d5a-4010-8f0c-fa3bc8f8f71a, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Союз Четырех Хуторов, хутор Чаплыгин, улица Школьная, дом 90.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района

А.С. Зайченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от________________№_____
«Об удалении объекта адресации в федеральной информационной адресной системе»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                                    О.В. Зозулина

Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                        О.В. Рубченко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование постановления:

	«Об удалении объекта адресации в федеральной информационной адресной системе»

	Проект внесен:
	Ведущим специалистом администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

	О.В. Зозулина

	Постановление разослать:

	1. Администрация сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

________________

           О.В. Рубченко

                       ____________

       подпись

        Ф.И.О.

                           дата

О.В. Зозулина                                         (86160)96-8-22

  Ф.И.О. составителя проекта

         телефон